ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5651/UBND-XDGT
V/v quy mô đầu tư dự án Nâng cấp đường vào lăng Minh Mạng, thị xã Hương Trà
	Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 10 năm 2013

	Kính gửi:
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Đầu tư và Xây dựng thị xã Hương Trà.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2159/SKHĐT-ĐTPT ngày 25/10/2013 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị thống nhất quy mô đầu tư dự án Nâng cấp đường vào lăng Minh Mạng. UBND tỉnh thống nhất quy mô đầu tư với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Nâng cấp đường vào lăng Minh Mạng.

2. Vị trí xây dựng: thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Chủ đầu tư: Ban Đầu tư và Xây dựng thị xã Hương Trà.

4. Mục tiêu đầu tư: Hoàn thiện hạ tầng giao thông phục vụ dân sinh, du lịch và cải tạo cảnh quan, môi trường trong khu vực.

5. Quy mô đầu tư:
- Xây dựng tuyến đường theo tiêu chuẩn đường cấp IV đồng bằng, dài khoảng 650m. Mặt cắt ngang theo quy hoạch: 4m+8m+4m=16m, mặt cắt đầu tư giai đoạn này là: 1m+7m+1m=9m.

- Kết cấu mặt đường bê tông nhựa, lề đường đắp đất.

- Công trình trên tuyến quy mô vĩnh cửu, tải trọng HL93.

- Quá trình tổ chức lập Báo cáo KTKT, chủ đầu tư làm việc với Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, TT Bảo tồn Di tích Cố đô Huế để có ý kiến thống nhất.

6. Tổng mức đầu tư: Khoảng 5,8 tỷ đồng.

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước.

UBND tỉnh thông báo cho các đơn vị liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở: GTVT, VHTTDL;
- TT Bảo tồn Di tích Cố đô Huế;
- UBND thị xã Hương Trà;
- VP: LĐ và CV: XDKH;
- Lưu: VT, XDGT
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cao